
 

 

UCHWAŁA NR XXV/215/13 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz poboru opłaty w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i z 2013 r. poz. 228) Rada Miejska Pniewy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Pniewy zobowiązani są wnosić opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez comiesięcznego wezwania do zapłaty, w terminie do 20-ego dnia 

każdego miesiąca za miesiąc bieżący.  

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1, upływa w dniu 20 lipca 2013 r. i obejmuje 

okres od dnia 1 lipca 2013 r. do dnia 31 lipca 2013 r. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.  

2. Inkasentami opłaty, wskazanej w ust. 1, są sołtysi właściwi miejscowo:  

1) Danuta Nowak - na terenie Sołectwa Chełmno,  

2) Kazimierz Grzeszkowiak  - na terenie Sołectwa Dębina,  

3) Stanisław Henschke - na terenie Sołectwa Dęborzyce,  

4) Hanna Smoczek - na terenie Sołectwa Jakubowo,  

5) Roman Smorawski - na terenie Sołectwa Karmin ,  

6) Iwona Nowak - na terenie Sołectwa Kikowo,  

7) Wiesław Chojan - na terenie Sołectwa Konin,  

8) Mirosław Buliczak - na terenie Sołectwa Koninek,  

9) Andrzej Jandy - na terenie Sołectwa Koszanowo,  

10) Maja Przewoźna - na terenie Sołectwa Lubocześnica,  

11) Anna Patan - na terenie Sołectwa Lubosina,  

12) Małgorzata Jakóbczyk - na terenie Sołectwa Nojewo,  

13) Janusz Malujda - na terenie Sołectwa Nosalewo,  

14) Jolanta Graś - na terenie Sołectwa Orliczko,  

15) Jan Dymek - na terenie Sołectwa Podpniewki,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2013 r.

Poz. 2692



16) Hubert Grzeszkowiak - na terenie Sołectwa Psarce,  

17) Eugeniusz Akacki - na terenie Sołectwa Psarskie,  

18) Marek Nowakowski - na terenie Sołectwa Rudka,  

19) Elżbieta Łuczak - na terenie Sołectwa Turowo,  

20) Maria Akacka - na terenie Sołectwa Zajączkowo,  

21) Krystyna Werner - na terenie Sołectwa Zamorze. 

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% od sumy zainkasowanych przez inkasenta kwot 

opłaty wskazanej w ust. 1.  

4. Inkasenci zobowiązani są do odprowadzenia pobranej opłaty na konto Urzędu Miejskiego Pniewy lub 

wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego Pniewy w terminie do pięciu dni po dacie pobrania kwoty opłaty.  

5. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przelewem na rachunek 

bankowy Urzędu Miejskiego Pniewy lub gotówką w kasie Urzędu Miejskiego Pniewy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/195/12 Rady Miejskiej Pniewy dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości na terenie gminy Pniewy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) mgr inż. Janusz Ratajczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2692


		2013-04-08T13:13:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




